
ZARZĄDZENIE NR 54/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 14/IV/2014 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie  42 545 167,23 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  35 974 234,23 zł,

b) majątkowe w kwocie  6 570 933,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 42 955 950,23 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  31 158 590,42 zł,

b) majątkowe w kwocie  11 797 359,81 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2.”

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 03A2E83B-5798-415C-B6CB-1E1D9D8D6758. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 8 maja 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 27 599,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 15 500,00 43 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 25 487,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 500,00 40 987,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 25 487,00 0,00 15 500,00 40 987,00

35 958 734,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
647 313,77 0,00 0,00 647 313,77

0,00 15 500,00 35 974 234,23

majątkowe

6 570 933,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 140 933,00 0,00 0,00 6 140 933,00

0,00 0,00 6 570 933,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 529 667,23

6 788 246,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 788 246,77

0,00 42 545 167,2315 500,00

Id: 03A2E83B-5798-415C-B6CB-1E1D9D8D6758. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 8 maja 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

27 599,00 27 599,00 14 982,0027 599,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 617,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 099,00

19 820,00

-4 320,00 0,00

0,00

0,0015 500,00

15 500,00

0,00

43 099,00

19 820,00

-4 320,00

27 599,00

4 320,00

-4 320,00

16 965,50

2 020,00

-36,50

10 633,50

2 300,00

-4 283,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

25 487,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

25 487,00 12 870,0025 487,00 12 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 500,00

15 500,00

0,00-4 320,00

19 820,00

40 987,00 40 987,00

19 820,00

-4 320,00

25 487,00

4 320,00

-4 320,00

14 853,50

2 020,00

-36,50

10 633,50

2 300,00

-4 283,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 500,00

15 500,00 15 500,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 500,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 800,00 1 800,00

400,00

0,00

1 800,00

400,00

0,00

1 800,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,0070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36,50

0,00

33,50 33,50

0,00

-36,50

33,50

0,00

-36,50

33,50

0,00

-36,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,0011 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 620,00

13 020,00 13 020,00

1 620,00

0,00

13 020,00

1 620,00

0,00

13 020,00

1 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 500,00 4 500,00

2 000,00

0,00

4 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

600,00 600,00

300,00

0,00

600,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 710,00 8 710,00 0,00 8 710,00 0,00 0,008 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 601,50

0,00

5 108,50 5 108,50

0,00

-3 601,50

5 108,50

0,00

-3 601,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 601,50

5 108,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-682,00

0,00

225,00 225,00

0,00

-682,00

225,00

0,00

-682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-682,00

225,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 940 450,23 31 143 090,42 23 433 861,47 15 830 957,97 7 602 903,50 1 273 783,00 5 152 859,18 11 797 359,8111 797 359,81607 064,000,00675 522,77 9 667 423,32 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 675 522,77
0,00
0,00

5 168 359,18
15 500,00

0,00-4 320,00
19 820,00

42 955 950,23 31 158 590,42
19 820,00
-4 320,00

23 433 861,47
4 320,00

-4 320,00

15 832 941,47
2 020,00

-36,50

7 600 920,00
2 300,00

-4 283,50

1 273 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

607 064,00
0,00
0,00

11 797 359,81
0,00
0,00

11 797 359,81
0,00
0,00

9 667 423,32
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 03A2E83B-5798-415C-B6CB-1E1D9D8D6758. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 54/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 8 maja 2015 r.
Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 238,890,00100 238,89

01095 Pozostała działalność 100 238,890,00100 238,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
100 238,890,00100 238,89

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
67 630,000,0067 630,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 43 099,0015 500,0027 599,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 112,000,002 112,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 987,0015 500,0025 487,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
40 987,0015 500,0025 487,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,000,00500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
400,000,00400,00

852 Pomoc społeczna 3 518 788,790,003 518 788,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 501 000,000,003 501 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 501 000,000,003 501 000,00

Id: 03A2E83B-5798-415C-B6CB-1E1D9D8D6758. Podpisany Strona 4



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 400,000,0015 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 400,000,0015 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 423,790,00423,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
423,790,00423,79

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 1 965,000,001 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 965,000,001 965,00

3 730 656,683 715 156,68 15 500,00Razem:

Id: 03A2E83B-5798-415C-B6CB-1E1D9D8D6758. Podpisany Strona 5



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 238,890,00100 238,89

01095 Pozostała działalność 100 238,890,00100 238,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,300,00288,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 677,170,001 677,17

4430 Różne opłaty i składki 98 273,420,0098 273,42

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 429,000,0056 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 797,000,009 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 404,000,001 404,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 43 099,0015 500,0027 599,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,410,00308,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,590,001 803,59

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 987,0015 500,0025 487,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 500,0015 500,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00400,001 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,50- 36,5070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 020,001 620,0011 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,002 000,002 500,00

4260 Zakup energii 600,00300,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 108,50- 3 601,508 710,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,000,00200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 225,00- 682,00907,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

Id: 03A2E83B-5798-415C-B6CB-1E1D9D8D6758. Podpisany Strona 6



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,000,00400,00

852 Pomoc społeczna 3 518 788,790,003 518 788,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 501 000,000,003 501 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 315 970,000,003 315 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 780,000,0082 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,000,0093 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,000,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,002 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,000,005 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,000,00700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 400,000,0015 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 400,000,0015 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 423,790,00423,79

3110 Świadczenia społeczne 416,180,00416,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,610,007,61

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 1 965,000,001 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 965,000,001 965,00

3 715 156,68 15 500,00 3 730 656,68Razem:

Id: 03A2E83B-5798-415C-B6CB-1E1D9D8D6758. Podpisany Strona 7



                              Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 54/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 8 maja  2015 r. 
 

Wprowadza się zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o dotację otrzymaną  

w kwocie 15 500 zł na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego 

samego działu. 

 

        

        Wójt Gminy  

            mgr Bożena Kordek 

Id: 03A2E83B-5798-415C-B6CB-1E1D9D8D6758. Podpisany Strona 8




